ШАЙДУРОВСКИЙ  ВЕСТНИК
№ 5 (191)  12 марта   2018 года
Информационный бюллетень органов местного самоуправления
Шайдуровского сельсовета
АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАЙДУРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 Сузунского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с.Шайдурово

От 06.03.2018                                                                                                 №  18

О внесении изменений в постановление администрации
 Шайдуровского сельсовета Сузунского района
 Новосибирской области от 25.12.2016 № 164

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Шайдуровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Шайдуровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 25.12.2016 № 164 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по принятию на учет граждан в качестве  нуждающихся в жилых помещениях " следующие изменения:
1.1. В административном регламенте абзац 4 пункта 2.6. после слов «по договорам социального найма», дополнить словами:
« либо иной документ, содержащий сведения о регистрации по месту жительства гражданина,  а также членов его семьи»
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Шайдуровский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шайдуровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.

Глава Шайдуровского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                                           Д.Г. Сизов

Редакционный Совет: Мяделец О.Н, Чурсина С.Г, Медведева Г.Г, Терехова О.А:
тел. 46-248; учредитель: Администрация Шайдуровского сельсовета;  тираж 20 штук.